平成25年２月14日

各      位

東京都港区芝大門一丁目16番3号

株式会社インフォマート

代表取締役社長 村上 勝照

(コード番号：2492 東証マザーズ)

 問い合わせ先 常務取締役 管理本部長

 藤田 尚武

電話 (03)5777－1710

通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成 24 年 10 月 31 日に発表いたしました平成 24 年 12 月期通期（平成 24 年１月１日～平成 24 年 12

月 30日）の業績予想と本日公表の同実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成24年12月期通期業績予想と実績との差異

（平成24年１月１日～平成24年12月31日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想(A) 3,774 780 770 370 51.76

今回実績(B) 3,784 815 815 496 69.41

増減額(B-A) 10 35 45 126

増減率(％) 0.3 4.5 5.9 34.2

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 12 月期)
3,324 649 645 360 51.17

２．差異発生の理由

営業利益及び経常利益実績は、｢ASP 受発注システム｣等の売上高の増加及び費用の抑制等で、前回発

表予想を上回りました。当期純利益実績は、経常利益の増加及び特別損失に関する税金計算の変更に伴

う法人税等合計額の減少により、前回発表予想を上回りました。

以 上